
KLASA: 373-01/15-01/74
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 11. studenog 2015. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 114/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 25/12, 157/13, 152/14 i 98/15 -
Uredba) i  članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. studenog 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa kulturnog dobra - dvosobnog, dvoetažnog stana,

ukupne netto korisne površine 49,83 m2, položenog na prizemlju i I (prvom) katu
zgrade u Splitu, Milićeva 11, a kao posebnog dijela zgrade sagrađene na

čest. zgr. 564/2 i čest. zgr. 564/3 Z.U. 2033 K.O. Split

1. Grad Split, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče se prava prvokupa kulturnog dobra
- dvosobnog, dvoetažnog stana, ukupne površine 49,83 m2, položenog na prizemlju
(jug) i I (prvom) katu zgrade u Splitu, Milićeva 11, a kao posebnog dijela zgrade
sagrađene na čest. zgr. 564/2 i čest. zgr. 564/3 Z.U. 2033 K.O. Split.

2. Ponuđena kupoprodajna cijena za nekretninu opisanu u točki 1. ovog Zaključka iznosi
130.000,00 EUR (slovima: stotridesettisuća eura) plativo u kunama po prodajnom
tečaju HNB na dan isplate.

3. Nakon što zaključi ugovor o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj, Šerka
Radovan iz Sumartina, Put pojatice 15, obvezuje se jedan primjerak istog dostaviti
Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjeku za
tehničke poslove, radi utvrđenja da ponuđena nekretnina nije prodana po povoljnijoj
cijeni, niti po povoljnijim uvjetima od ponuđenih.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Šerka Radovan, Sumartin, Put pojatice 15
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za tehničke poslove,

n/r Anđelke Piteše,. ovdje
6. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita”
7. Pismohrana, ovdje


